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Korkeakouluharjoittelijan valinta, Miro Junnola   
  

Haimme korkeakouluharjoittelijaa Etelä-Savon maakuntaliittoon. Tehtäviin kuuluu 
maakuntaliiton tilastointi- ja ennakointiaineistojen päivitystä ja muita 
ajankohtaisia tehtäviä. Harjoittelija osallistuu mm. esavoennakoi.fi sivuston 
Tilannekuva-osion päivittämiseen ja esavoennakoi Twitter-tilin ja viestinnän 
kehittämiseen.  
 
Toivoimme hakijalta aktiivista ja oma-aloitteista työskentelyotetta, hyviä 
tietoteknisiä taitoja ja vuorovaikutustaitoja.  
 
Harjoittelujakso kestää 3 kuukautta ja on sovittavissa ajalle 1.5. - 30.9.2022. 
Harjoitteluajan palkkaus ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen työ- 
ja virkaehtosopimus KVTES:n mukaan. Harjoitteluajan palkka on 1653,91 e/kk. 
Hakemukset pyydettiin kuntarekry.fi-palvelun kautta 6.5.2022 klo 15 mennessä.  
 
Tehtävään tuli yhteensä 14 hakemusta, joista 4 hakijaa haastateltiin 13.5. ja 
16.5.2022. Haastatteluista ja hakijoiden arvioinneista vastasivat 
kehittämispäällikkö Anne Kokkonen, projektipäällikkö Antti Rajala ja 
henkilöstöasiantuntija Tiina Saarelainen.  

 
 
Esitys 

Esitän, että korkeakouluharjoittelijaksi valitaan Miro Junnola hakemusten ja 
haastattelujen pohjalta tehdyn kokonaisarvioinnin perusteella tehtävään 
parhaiten soveltuvana ja kieltäytymisen varalle Jaana Kallioniemi.  
 
Harjoittelu alkaa sopimuksen mukaan ja kestää 3 kuukautta. Harjoitteluajan 
palkka on 1653,91 e/kk. Palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen työ- ja 
virkaehtosopimus KVTES:n mukaan.  

 
Merja Olenius  
kehittämisjohtaja 

 
Päätös  

Hyväksyn esityksen mukaisesti. 
 
 
 

Pentti Mäkinen 
Maakuntajohtaja 

 
Jakelu 
 

  
 

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti maakuntaliiton asianhallintajärjestelmässä. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Etelä-Savon 
maakuntaliiton maakuntahallitukselle: 
 
Etelä-Savon maakuntaliitto 
Maakuntahallitus 
Mikonkatu 5 
50100 Mikkeli 
kirjaamo@esavo.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on 
lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä 
postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan


